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§ 8 

Yttrande över revisorernas årsrapport 2015 avseende 
Stadsarkivet  
Dnr 1.1/2040/2016 

 
Beslut 

Stadsarkivet föreslår att kulturnämnden beslutar följande: 

 

- att godkänna Stadsarkivets yttrande över revisorernas 

årsrapport 2015 och överlämna ärendet till revisionskontoret 

 
Handlingar i ärendet 

Stadsarkivets tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från  

2016-05-23. 

 
Sammanfattning 

Stadens revisorer har avslutat sin granskning av kulturnämndens 

verksamhet avseende Stadsarkivet för år 2015. Revisorernas bedömer 

att Stadsarkivets verksamhet har bedrivits på ett ändamålsenligt och 

från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Den interna kontrollen 

är bedöms som tillräcklig och bokslut och räkenskaper i allt väsentligt 

vara rättvisande. Stadsarkivet instämmer i de synpunkter som 

revisionskontoret redovisar i rapporten och följer revisorernas 

rekommendationer. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

1) Ordförande Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden 

beslutar enligt förslag från Stadsarkivet (se beslutet). 

 
Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt stadsarkivets förslag.   

 

Särskilt uttalande 
Särskilt uttalande lämnas av Roger Mogert m.fl. (S), Micke Seid m.fl. 

(MP) och Ann Mari Engel (V) med ersättaryttrande från Sofia Lundin 

(Fi) enligt följande: 
 

Att medborgarna äger tillträde till myndigheters dokumentation tas lätt 

förgivet men vi vet att så inte är fallet i hela världen. Sambandet 

mellan arkiv och demokrati är starkt. Tillträde är emellertid bara 

början, avgörande är sedan att, och hur, arkivet används. Det är 

därmed oerhört glädjande se hur fler människor än någonsin tidigare 

numera använder Stockholm stadsarkiv. När övriga arkiv i landet sett 

sina besök minska, har stadsarkivet ökat sina med hela 34 procent 

mellan 2014 och 2015. Det är därför glädjande att också revisionen 

bekräftar Stadsarkivets goda arbete.  
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Personalen är sannolikt den enskilt mest avgörande faktorn i 

stadsarkivets framgångsrika arbete med att nå ut till fler och därför är 

det knappast förvånande att stadsarkivet fortsätter att förbättra, det 

redan goda resultatet, i stadens medarbetarenkät. Förutsättningarna kan 

emellertid alltid bli bättre och vi ser fram emot fler insatser som 

möjliggöra för medarbetarna att fortsätta vidareutveckla verksamheten. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


